АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02 мая 2012 г. № 90

О создании комиссии по проведению
экспертизы проектов Административных
регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Щетинского сельсовета
Курского района Курской области
В соответствии с ч.ч. 6 и 7 ст. 13 Федерального закона от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Создать комиссию по проведению экспертизы проектов
Административных регламентов предоставления муниципальных услуг
Администрацией Щетинского сельсовета Курского района Курской
области. (Приложение №1)
2. Возложить полномочия органа местного самоуправления по
проведению экспертизы проектов административных регламентов
предоставления муниципальных услуг на комиссию по проведению
экспертизы проектов Административных регламентов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
 за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щетинского сельсовета                                      С.А. Томатин

Приложение №1
Утвержден
постановлением Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области от «02» мая 2012 г. № 90

Состав комиссии
по проведению экспертизы проектов Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Щетинского сельсовета Курского района Курской области

1. Председатель комиссии - Шумилина Галина Анатольевна - главный специалист Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области.
2. Член комиссии - Дромашко Ольга Валерьевна - заместитель начальника отдела - заместитель главного бухгалтера Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области.
3. Член комиссии - Чуваева Ольга Николаевна - главный специалист Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области.
[bookmark: _GoBack]